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Osmanlı’nın, yüz yüze iletişimin daha güçlü ve akıcı olduğu, 
Divan kültüründen esinlenerek tasarladığımız To, size bir 
koltuktan beklediklerinizin ötesinde fayda vadediyor. 
To, dikkatle hesaplanmış ölçüleri; elektrik kapağı bulunan 
büyük, alçak sehpası ve toplantılar sırasında dizüstü 
bilgisayarınızı kullanmanızı kolaylaştıran notebook sehpası ile 
konuya hakimiyetinizi ve diğer katılımcılarla olan iletişiminizi 
artırıyor. Toplantı sırasında beden dilini ve göz temasını etkili 
bir şekilde kullanılmasını sağlayan To, iletişimi kuvvetlendirirken 
katılımcılar arasındaki hiyerarşiyi azaltıyor.

Koltuk, konsol ve sehpalardan oluşan zengin ürün ailesi 
sayesinde To, küçük bir alandan dev toplantı salonlarına kadar 
tüm yaşam alanlarının bütüncül bir şekilde kurgulanmasına 
yardımcı oluyor. Alışılmış toplantı salonları için ihtiyaç duyulan 
geniş alanların aksine To, küçük alanları da işlevsel toplantı 
salonlarına dönüştürme özelliği taşıyor.

Marmara Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi Endüstri Ürünleri 
Tasarımı Bölümü’nden 1984 yılında mezun olan Tanju Özelgin, 
birkaç yıl sonra fuar standı, yat, konut ve ofis projelerine imza 
attığı Scala Design’ı kurmuştur. 1993-1995 yılları arasında 
kurucu ortak olduğu IN Mobilya ile çalışmıştır. Bir yıl sonrasında 
Ertan Binme ile kurduğu Parlak Kırmızı bünyesinde endüstri 
ürünleri tasarımı, sayısal ve video grafikleri hazırlama, iç mimarlık 
proje ve uygulamalarını sürdürmüştür. 2005 yılından bu yana 
iç mimarlık ve endüstri ürün tasarımına odaklanan TO Design 
Studio bünyesinde çalışmalarını sürdürmektedir. Özelgin, 1998 
yılından itibaren öğretim üyesi olarak proje danışmanı olarak 
destek vermeye devam etmektedir.

To koltuk, dolap ve sehpalarda kullanılan sünger, E1 
standardı kontrplak ve ahşap malzemeler %100 oranda 
tekrar kullanılabilir niteliktedir. To’nun döşemesinde kullanılan 
kumaşlar uluslararası sertifikalara sahiptir. Kumaşlar, Avrupa 
normlarına uygun olarak dayanıklılık testlerinden geçmiştir.

Tasarım çevre

İnsan olmak,
kendi ihtiyaçlarımız kadar 
bizden sonrakileri de 
düşünebilmektir.

Tanju Özelgin
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To Tekli

To Tek Kollu / Üçlü 

To İkili

To Üçlü

*To koltuklarda isteğe bağlı minder seçeneği bulunur.

Versiyonlar

Koltuklar
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Ölçüler (mm)

Koltuklar

To Tekli

To İkili

To Tek Kollu / İkili

1200

160 880 160

36
0 51

0

803
65

1

36
0

1660

160 670 670 160

51
0

803

65
1

1500

160 670 670

36
0 51

0

803

65
1
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Ölçüler (mm)

Koltuklar

To Üçlü

To Tek Kollu / Üçlü

To Minder

36
0

2330

670160 160670670

51
0

803

65
1

51
0

803

65
1

160 670 670 670

36
0

2170

480

72

97
°300

72
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To L KonsolTo M Konsol

To XL Konsol

Versiyonlar

Depolama
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Ölçüler (mm)

Depolama

To M Konsol

To L Konsol

To XL Konsol

2110

1040 1040

70
0

35
1

520

2970

1040 1040430 430

70
0

35
1

520

4205

1040 1040 1040 1040

70
0

35
1

520
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Sehpalar

Versiyonlar
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Ölçüler (mm)

Sehpalar

To Sehpa W80

To Sehpa W90

To Sehpa R120 Dairesel

To Sehpa W90 Elips

To Sehpa W110 Kare

36
0

800

36
0

800

36
0

1100

36
0

1100

1800

36
0

900
36

0
1800

36
0

900

36
0

1200

36
0

1200
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Ölçüler (mm)

Sehpalar

To Sehpa W110

To Notebook Sehpası

3600

3000

36
0

36
0

1100

55
0

401 401
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Malzemeler

Kumaş - 3a / Koltuk

Kumaş - 3c / Koltuk

Kumaş - 4 / Koltuk 

NU-FB3-1025

NU-FB3-7019

NU-FB3-3005

NU-FB3-7022

NU-FB3-3082

NU-FB3-8032

NU-FB3-4021 NU-FB3-5014 NU-FB3-6091

NU-FB3-3081

NU-FB3-8006

NU-FB3-04021

NU-FB3-8027

NU-FB3-5003

NU-FB3-1049

NU-FB3-6020 NU-FB3-6083 NU-FB3-7025 NU-FB3-8015

NU-FB4-1LNU-FB4-1K

NU-FB4-021

NU-FB4-082

NU-FB4-1R

NU-FB4-028 NU-FB4-035

NU-FB4-1U

NU-FB4-039

NU-FB4-1W

NU-FB4-047

NU-FB4-002 NU-FB4-008

NU-FB4-012

NU-FB4-087

NU-FB4-063
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Malzemeler

Suni Deri - 1 / Koltuk

Suni Deri - 3 / Koltuk

NU-EL1-0273

NU-EL1-9571

NU-EL1-0286

NU-EL1-9900

NU-EL1-0294

NU-EL1-117996

NU-EL1-0433 NU-EL1-1865NU-EL1-0451 NU-EL1-9510

NU-EL3-001

NU-EL3-021

NU-EL3-005

NU-EL3-023

NU-EL3-006 NU-EL3-007 NU-EL3-012 NU-EL3-015



nurus.com.tr / to   |   05.2018   |   Sayfa 13

Malzemeler

Hakiki Deri 1 / Koltuk

Hakiki Deri - 2 / Koltuk

KESTANE TEAK

V. BEYAZ MEŞE

SAPELLİ

V. CEVİZ

CEVİZ

V. İSLİ MEŞE

Doğal Kaplama - Depolama - Sehpa

Vinterio Kaplama - Depolama - Sehpa

NU-LR1-0407

NU-LR2-0205

NU-LR2-0286

NU-LR1-1865

NU-LR1-0450

NU-LR2-0271

NU-LR2-6007

NU-LR1-0418

NU-LR2-0218

NU-LR2-0287

NU-LR1-9571

NU-LR1-0451

NU-LR2-0273

NU-LR1-0431

NU-LR2-0225

NU-LR2-0294

NU-LR1-9900

NU-LR1-1540

NU-LR2-0277

NU-LR1-0433

NU-LR2-0256

NU-LR2-0301

V. SYCAMORE
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Malzemeler

R.CEVİZ

R.CEVİZ

R.SİYAH

R.SİYAH

R.MEŞE

R.MEŞE

Kompakt Rekompoze Kaplama - Notebook Sehpası 

Kompakt  Kaplama - Notebook Sehpası 

R.CEVİZ R.SİYAH R.MEŞE

Rekompoze Kaplama - Depolama - Sehpa 

Lake Plus - DepolamaLake - Depolama - Sehpa

RAL.0001 RAL.0040 RAL.8019 RAL.9010 RAL.0020 RAL.3020

KESTANE TEAK SAPELLİ CEVİZ

V. BEYAZ MEŞE V. CEVİZ V. İSLİ MEŞE V. SYCAMORE
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Malzemeler

W400

Kompakt Laminat / Notebook Sehpası 

Kromaj -  Ayak / Koltuk - Depolama - Sehpa

KROM

Toz Boya - Ayak / Depolama 

* Depolama gövde rengi Lake Plus seçildiğinde ayak N.3020 olmaktadır.

N.3020

Toz Boya - Ayak / Depolama - Sehpa

N.0001 N.0040 N.8019 N.9006 N.9010 N.0020
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Kullanım Önerileri

Uyarılar

Koltukların kumaş ve deri kısımlarına yağlı,boyalı maddeler sürülmemelidir.
Koltuklar devamlı olarak güneş ışığına maruz bırakılmamalıdır. Güneş ışığı kumaşlarda renk atmasına sebep olabilir.
Ürün ateşe ve suya maruz bırakılmamalıdır.
Ürünün nemli ve rutubetli ortamlarda bulundurulmaması gerekmektedir.
Ürünlerin temizliği nemli ve kuru bezle rahatlıkla yapılabilir.
Ürün, fonksiyonu dışındaki işler için kullanılmamalıdır.
Ürüne taşıyamayacağı ağırlıkta yük konulmamalıdır.
Koltuklar kesici ve delici aletlerden uzak tutulmalıdır.
Ürünün dış kaplamaları sert cisimlerle basınç uygulanarak çizilmemelidir.
Ürün direkt olarak ısıya maruz bırakılmamalıdır. Üzerine sıcak cisimler konulmamalıdır.
Ürün kaplamasına etiket, çıkartma vb. yapışkanlı materyal yapıştırılmamalıdır. Ürüne zarar verebilir.

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•


